
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 799, DE 19 DE AGOSTO DE 2013 
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da 
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do 
Deputado Marcello Lelis, retroativo a 1º de agosto de 2013: 

 

Anderson Cleiton Renovato Ferreira AP-19 
Deuriane Vieira Brito AP-19 
Florentina Almeida AP-19 
Ilmarcio Gomes Ferreira AP-19 
Julio Mundim Rios AP-19 
Leandro Delfino dos Santos AP-19 
Leonardo Veras Diochoff AP-19 
Leni Badaro de Oliveira AP-18 
Manoel Brandão de Lima AP-19 
Marcus Vinicius Silva Sousa AP-19 
Nayra Cristina Farias de Oliveira AP-19 
Neusa Maria Evangelista AP-18 
Pedro Gomes Ferreira AP-18 
Rafaelly Moreira Nogueira AP-19 
Raquel de Jesus Moraes AP-19 
Sabrina Fittipaldi Calado AP-19 
Sara Brito Guedes AP-19 
Tayrine Maria Arruda de Souza AP-19 
Thayla Suelem Macedo Laranjeira AP-19 
João Batista Morais Barros AP-19 
João Gomes Camargo AP-19 
Carlos Eduardo da Gama AP-19 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 19 dias do mês de agosto de 2013. 
  
  
 

Deputado SANDOVAL CARDOSO 
Presidente 


